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£6dz, dnia 2 stycznia 2025 r.
WZ-090-43/24

Do Oferentéw biorgcych

udziat w postepowaniu

WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie zapytania ofertowego
z zachowaniem przepiséw kodeksu cywilnego o wartosci szacunkowej ponizej 443 000 EURO

pn.: ,Dostawa zestawu kompletnych listew faczeniowych do wagonu NF6D”, nr sprawy
WZ-090-43/24.

Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne — £6dz Spotka z 0.0. z siedzibg w Lodzi przy ul. Tramwajowej 6
(NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitat zakladowy w wysokosci: 727 890 597,00 ) - jako

Zamawiajacy w przedmiotowym postepowaniu udziela odpowiedzi na przestane ponizej pytania.

Pytanie 1 - dotyczy Zatacznika nr 2 ,,Formularza opisowo — cenowego”

Proszg o informacie czy jesli podam cene jednostkowa netto za 1 zestaw (w skiad ktdrego wehodzi 23 listew), to
nie bedzie problemu z przyjeciem faktury po ewentualnym zakupie. Na fakturze kazda listwa bedzie miata osobng
ceng jednostkowa.

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktury uwzgledniajacej cene jednostkowsg za 1 zestaw (w skiad
ktorego wehodzi 23 listew) z wyszczegolnieniem cen jednostkowych za kazda listwe.

Pytanie 2 — dotyczy §1 ust. 4 projektu umowy

Dostawy w wskazanych godzinach (7:00-13:00) nie sg mozliiwe do zrealizowania. Dostawy realizuemy za

posrednictwem kuriera GLS. Czy dostawy w innych godzinach beda akceptowane?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgey informuje, iz dokonuje modyfikacji zapisow §1 ust. 4 projektu umowy

Byto:

4. Dostawca bedzie dostarczat przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiajgcego
w poszczegélnych dyspozycjach na terenie miasta t.odzi w godz. 7:00-13:00 w dni robocze z zastrzezeniem,
ze pierwsza dostawa jednego zestawu nastapi w terminie 30 dni od podpisania umowy. Kolejne
dostawy realizowane beda w terminie 30 dni kalendarzowych od daty ziozenia dyspozycji przez
Zamawiajgcego na adres osoby wskazanej w §5 ust 2 niniejszej umowy. Dyspozycje skladane na inne
dane kontaktowe nie bedg procedowane. Zamawiajacy w dyspozycjach bedzie okreslat kazdorazowo
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asortyment, wielko$¢ i miejsce dostawy.

Zmienia sie na:

4. Dostawca bedzie dostarczal przedmiot umowy do miejsc wskazanych przez Zamawiajacego
w poszczegdlnych dyspozycjach na terenie miasta Lodzi w godz. 7:00-14:00 w dni robocze z zastrzezeniem,
7e pierwsza dostawa jednego zestawu nastapi w terminie 30 dni od podpisania umowy. Kolejne
dostawy realizowane beda w terminie 30 dni kalendarzowych od daty zloZenia dyspozycji przez
Zamawiajacego na adres osoby wskazanej w §5 ust 2 niniejszej umowy. Dyspozycje skiadane na inne
dane kontaktowe nie beda procedowane. Zamawiajacy w dyspozycjach bedzie okreslat kazdorazowo

asortyment, wielko¢ i miejsce dostawy.

Pytanie 3 — dotyczy §2 ust. 2 projektu umowy

Prosze o zmiang tresci:

2. ,(...) Dostawca powiadomi Zamawiajacego pisemnie o wyniku rozpatrzenia reklamacji w ciggu 3 dni
kalendarzowych od daty zawiadomienia o istnieniu wad, przekazanego faksem Iub pocztg elektroniczng,
a w ciagu 14dni kalendarzowych od daty otrzymania zawiadomienia o istnieniu wad, jesli pozytywnie
rozpatrzy reklamacje, w wykonaniu roszczenia Zamawiajacego dostarczy przedmiot wolny od wad, co nie
uchybia innym uprawnieniom Zamawiajacego przystugujacym mu w ramach rekojmi za wady fizyczne."
na
,Dostawca w terminie 14 dni kalendarzowych od otrzymania reklamacji, przekaze Zamawiajacemu informacje
0 przyjeciu zgtoszenia oraz o zasadach przebiegu procedury reklamacyjne;.”

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiane. Zamawiajacy informuje, iz dokonuje modyfikaci

zapisow §2 ust. 2 projektu umowy

Bylo:

2. W przypadku wady przedmiotu umowy stwierdzonej po odbiorze, Zamawiajacy w ramach rekojmi poinformuje
Dostawce o tym fakcie, w terminie do 5 dni kalendarzowych od dnia wykrycia wady, skiadajac zadanie
zgodnie z art. 560 §1 k.c. W takiej sytuacji Dostawca powiadomi Zamawiajacego pisemnie o wyniku
rozpatrzenia reklamacji w ciggu 3 dni kalendarzowych od daty zawiadomienia o istnieniu wad,
przekazanego faksem lub pocztg elektroniczng, a w ciggu 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania
zawiadomienia o istnieniu wad, jesli pozytywnie rozpatrzy reklamacje, w wykonaniu roszczenia
Zamawiajgcego dostarczy przedmiot wolny od wad, co nie uchybia innym uprawnieniom Zamawiajgcego
przystugujacym mu w ramach rekojmi za wady fizyczne. W przypadku braku mozliwosci dostarczenia
przedmiotu wolnego od wad, Dostawca réwnoczesnie z zawiadomieniem Zamawiajacego 0 wyzej
wskazanych okolicznosciach, zobowigzany jest do zwrotu naleznosci bedacej rownowartoscig towaru,
w zakresie ktorego zgtoszono reklamacje. Brak odpowiedzi pisemnej Dostawcy na ziozong reklamacje we
wskazanym terminie oznacza¢ bedzie dla Zamawiajacego, iz reklamacja zostata rozpatrzona pozytywnie,
z zachowaniem konsekwencji przewidzianych w §4 ust. 3 niniejszej umowy. W sytuacji braku spetnienia
zobowigzan wynikajgcych z rekojmi, o ktorych mowa w ust 3 niniejszego paragrafu, Zamawiajacy uprawniony
jest do zlecenia wykonania zastepczego tj. zakupu towaru reklamowanego u dowolnie przez siebie
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wybranego Dostawcy zastepczego, na ryzyko Dostawcy i obcigZenia Dostawcy ewentualng réznica w cenie
(wykonanie zastepcze).

Zmienia sie na:

2. W przypadku wady przedmiotu umowy stwierdzonej po odbiorze, Zamawiajacy w ramach rekojmi poinformuje
Dostawce o tym fakcie, w terminie do 5 dni kalendarzowych od dnia wykrycia wady, skladajac zgdanie
zgodnie z art. 560 §1 k.c. W takiej sytuacji Dostawca powiadomi Zamawiajgcego pisemnie o wyniku
rozpatrzenia reklamacji w ciggu 14 dni kalendarzowych od daty zawiadomienia o istnieniu wad,
przekazanego faksem lub poczta elektroniczng, a w ciggu 14 dni kalendarzowych od daty otrzymania
zawiadomienia o istnieniu wad, jesli pozytywnie rozpatrzy reklamacje, w wykonaniu roszczenia
Zamawiajgcego dostarczy przedmiot wolny od wad, co nie uchybia innym uprawnieniom Zamawiajgcego
przystugujacym mu w ramach rekojmi za wady fizyczne. W przypadku braku mozliwosci dostarczenia
przedmiotu wolnego od wad, Dostawca réwnoczesnie z zawiadomieniem Zamawiajgcego o wyzej
wskazanych okolicznosciach, zobowigzany jest do zwrotu naleznosci bedacej rownowartoscig towaru,
w zakresie ktorego zgloszono reklamacje. Brak odpowiedzi pisemnej Dostawey na ziozong reklamacje we
wskazanym terminie oznacza¢ bedzie dla Zamawiajgcego, iz reklamacja zostata rozpatrzona pozytywnie,
Z zachowaniem konsekwencji przewidzianych w §4 ust. 3 niniejszej umowy. W sytuacji braku spetnienia
zobowigzan wynikajacych z rekojmi, o ktérych mowa w ust 3 niniejszego paragrafu, Zamawiajgcy uprawniony
jest do zlecenia wykonania zastepczego tj. zakupu towaru reklamowanego u dowolnie przez siebie
wybranego Dostawcy zastepczego, na ryzyko Dostawcy i obcigzenia Dostawcy ewentualng rdznicg w cenie
(wykonanie zastepcze).

Pvtanie 4 — dotyczy &3 ust. 3 projektu umowy

3. Termin ptatno$ci 30 dni od daty skutecznego doreczenia prawidiowo wystawionej faktury.

Prosze o zmiane terminu ptatnosci faktury na 30 dni od daty wystawienia fakiury, zgodnie Panstwa warunkami
pfatnosci w naszym systemie. llos¢ faktur - ograniczenia miesieczne. Faktury wystawiane sg osobno dla kazde;
dostawy. W przypadku zastosowania dostawy kompletnej, zostanie wystawiona jedna faktura. W przypadku kilku
dostaw w miesigcu zostanie wystawiona odpowiednia ilos¢ faktur. Czy jest to akceptowane przez Panstwa?
Odpowiedz 4:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje swoje dotychczasowe zapisy. Ponadio Zamawiajacy informuje, ze
zgodnie z zapisami §3 ust. 8 projektu umowy, Dostawca ma moziiwos¢ wystawienia faktury/faktur w formie
elektronicznej w formacie PDF zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug
(ti. Dz. U.z 2024 r., poz. 361).

Pytanie 5 — dotyczy projektu umowy

Dodatkowo prosze o dodanie do projektu umowy ponizszego postanowienia:

,Roszczenia Stron ograniczone sa do winy umysinej i razacego niedbalstwa drugiej Strony. Zadna ze Stron nie
odpowiada za szkode wykraczajacg poza szkode rzeczywists, tj. nie odpowiada za utracone korzysci lub
jakiekolwiek szkody posrednie. Poza tym catkowita odpowiedzialno$¢ kazdej ze Stron z tytutu niewykonania lub
nienalezytego wykonania zobowiazan wynikajacych z Umowy, nawet w przypadku powtarzajacych sig szkod, jest
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ograniczona do 100% wynagrodzenia netto okre$lonego w par. 3 ust.1 Umowy. PowyZsze ograniczenia nie
dotycza szkdd na osobie i odpowiedzialnosci Stron okreslonej w zasadach powszechnie obowigzujacego prawa.
Odpowiedz 5:

Zamawiajacy nie wyraza zgody i podtrzymuje swoje dotychczasowe zapisy.

Zalacznik:

1) Zmodyfikowany zatacznik nr 3 do ,Zapytania ofertowego” — projekt umowy

PROKURENT
Dyre Wykona \
MPK - 6ika \;vgzg
2)
Krzy iriski
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